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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312015T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit E.N.D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjenerali Nikols, Pallati Shushica, 
Kati 0, Zk.8160, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, ndertimin, dhenien 

me qira ose ne menaxhim, sikurse edhe shitjen e aktiviteteve 
tregtare me shumice apo me pakice dhe te veprave dhe 
strukturave qe kane lidhje me keto aktivitete; ndertimin, 
menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve per shitje te mallrave me 
shumice ose pakice, per llogari te' vet apo te te treteve: 
blerjen, me per rifurnizimin, e mallrave ushqimore te 
pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te 
tjera, si dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme qe do 
te jene objekt i aktivitetit tregtar;hapjen dhe drejtimin e 
"Agjencive Doganore" ne te gjithe territorin e Shqiperise per 
kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet 
kompetente; prodhimin, vete, ne forme te asociuar ose ne 
ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera, te produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne 
pikat e veta te shitjes ose te shoqerive ortake ose te 
kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim;rritjen dhe 
shnderrimin e produkteve me origjine ushqimore, per 
qellime tregtimi brenda dhe jashte Shqiperise;dhenien me 
qira te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi, blerjen; 
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drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, 
sikurse dhe cdo veprim tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe studimin dhe ndertimin ose blerjen dhe 2 
shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori;marrjen 
hua si dhe dhenien e dorezanive dhe garancive te tjera reale 
dhe personale, edhe ne favor te te treteve; drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakice ne bashkepunim edhe me 
shoqeri te tjera, me te cilat do te lidhe kontrata franchising 
dhe furnizimi. Prodhime brumi (furre buke). Shoqëria mund 
të kryej edhe cdo lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të 
nevojshëm që ka lidhje të mjaftueshme me këtë objekt 
aktiviteti dhe që nuk bie ndesh me ligjet shqiptare në fuqi.
Ermira Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmiraMullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONAD
E-Mail: emullaj@gmail.com  
Telefon: +355697020099  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5B575E-8BD8-49F4-9077-0933BC18BD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244CB00F-0C72-438B-9245-8DF6E42DFD7E
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Regjistrimi Fillestar: CN-239262-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253541-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.02.2024 ku është vendosur:Vendosjen e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CONAD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261528-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kaptiali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Mullaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Mullaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EF39B9-3A2A-49E8-98F3-1BCA22DBE924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB815E-FAA8-464E-949F-E20006C729B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6F231-CBED-4439-85C7-3E3828033FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4704E34-9FD9-43FE-B480-7635D4FC4E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB7989-E17A-43F6-9608-A4246D6F56EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDD3F7-79F4-452D-809A-E8E22EFA568D

